
i Является нормативным 
правовым актом

I_____________ _]
Проект вносится 
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА 
РЕШЕНИЕ

« » 2021 №

О внесении изменений 
в решение Думы города 
от 28.03.2008 № 358-IV ДГ 
«О Положении о бюджетном 
процессе в городском округе 
город Сургут»

В целях регулирования бюджетного процесса, в соответствии с 
Бюджетным кодексом Российской Федерации Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ 
«О Положении о бюджетном процессе в городском округе город Сургут» 
(в редакции от 30.10.2020 № 652-VI ДГ) изменения согласно приложению к 
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, 
за исключением пункта 1 части 5 приложения к настоящему решению, 
вступающего в силу с 01.01.2022.

Председатель Думы города 
М.Н. Слепов

Г лава города
А.С. Филатов

« » 2021 « » 2021


